АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2012 года         № 12                                              с.Белогорное

Об утверждении нового состава
 комиссии по профилактике терроризма
и экстремизма, минимизации и ( или) ликвидации
последствий проявления терроризма и экстремизма
при администрации Белогорновского муниципального
образования.

    В соответствии с Федеральным  законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» ,на основании ст.30 Устава Белогорновского муниципального образования,  в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить новый состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ( или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма при администрации Белогорновского муниципального образования согласно приложению.

 2.Признать утратившим силу пункт 1 и  приложение № 1 к постановлению главы администрации Белогорновского муниципального образования от 28.03.2008 года № 6«О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ( или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма при администрации Белогорновского муниципального образования».

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорновского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Белогорновского
муниципального образования                                                   М.Г.Большакова

Приложение
к постановлению администрации
Белогорновского муниципального образования
 № 12 от 11.04.2012г

СОСТАВ
Комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма при администрации Белогорновского муниципального образования

Председатель комиссии: Большакова М.Г.-глава Белогорновского муниципального образования
Зам.председателя  комиссии: Баранов Иван Анатольевич-зам.директора ГБУ «Дом интернат для престарелых и инвалидов»( по согласованию).
Секретарь комиссии: Алхименок Надежда Петровна_- зам.главы администрации Белогорновского муниципального образования.
Члены комиссии:
Силантьев Сергей Вячеславович- старший участковый уполномоченный полиции отдела МВД России по Вольскому району, капитан полиции (по согласованию).
Сергеева Татьяна Николаевна-директор ГКУ «Дом-школа с.Белогорное»(по согласованию).
Решетникова Елена Владимировна- зав.ФАПом с.Белогорное (по согласованию).
Полякова Мария Дмитриевна- зав.ФАПом  с.Юловая Маза (по согласованию).
Яконина Елена Александровна-заведующая МДОУ «Детский сад с.Юловая Маза» (по согласованию).

Глава Белогорновского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Белогорновского
муниципального образования                                                   М.Г.Большакова

[bookmark: _GoBack]